
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Zinnowitz R

I II III IV V VI Punkte

15 31 13 5 6 8

27

╳
9
19

2
11
25

3
12
27

4
13

7
14

8
17 Auszeit

12:17

Ende
10:29

B  ISV 2 S

I II III IV V VI Punkte

5 7 16 15 14 1

254

24:25

0
11
24

1
13
25

3
17

5
21

7
22

10
23

Auszeit

24:22
24:25

S
A
T
Z

2

Start
10:32

B  ISV 2 R

I II III IV V VI Punkte

5 7 16 15 14 1

25

╳
8
17

1
11
20

4
13
22

5
14
24

6
15
25

7
16 Auszeit

Ende
10:53

A  Zinnowitz S

I II III IV V VI Punkte

15 31 13 5 6 8

20

0
7
16

1
8
17

2
9
18

3
13
20

5
14

6
15

Auszeit

9:14
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:56

A  Zinnowitz S

I II III IV V VI Punkte

15 31 13 5 6 8

8

1 3 5
Auszeit

Ende
11:09

B  ISV 2 R

I II III IV V VI Punkte

5 7 16 15 14 1

13

╳
12

1
13

3 5 10 11
Auszeit

Wechsel
8:5

A  Zinnowitz S

I II III IV V VI Punkte

15 31 13 5 6 8

15

13 15
9 11 12

Auszeit

LKPM 2025 | 18.10.2025 | Finale | Malchin
Männer

A  SV Eintracht Zinnowitz vs. ISV Rostock 2 B

Spiel 28021 18.10.2025 10:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Zinnowitz 8/14

5 Anders, Erik X
6 Winkler, Louis X
8 Preusche, Tim X

13 Pohlmann, Pete X

14 Hauß, Bryan
15 Groth, Leon X
27 Watzke, Lenny
31 Leonhardt, Liam X

A  Libero

14 Hauß, Bryan

A  Offizielle

C

B  ISV 2 10/14

1 Buder, Ben X

3 Izadimazidi, Ali
4 Krause, Jan X
5 Mars, Maik X
7 Kamps, Johannes X

12 Schuldt, Olaf
14 Pionke, Raphael X
15 Migge, Max-Gregor X
16 Schumann, Volker X
17 Riechert, Dominic X

B  Libero

17 Riechert, Dominic X

B  Offizielle

T Voland, Marika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Zinnowitz ISV 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 29 25 0 1 2
2 0 0 20 2 21 25 1 0 0
0 0 1 15 3 13 13 0 0 0

3 0 2 62 63 63 1 1 2
Start: 10:00 Ende: 11:09 Dauer: 1:09

Sieger: SV Eintracht Zinnowitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, John 1 Engel , Theodor
2 Lübbe, Enrico 2 Prykhodko, Illia

Schr. Dobbertin , Arno
Assist. Kieu, Gabriel

Dokument erstellt: 18.10.2025 11:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


