

LKPM 2025 | 18.10.2025 | Finale | Malchin

Männer

(A) SV Eintracht Zinnowitz vs. ISV Rostock 2 (B)

Spiel 28021

18.10.2025 10:00 Uhr



			S		art :00	(A Zin	nowit	z	R		de :29		Ві	SV 2		s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		1	15	31	13	5	6	8		5	7	16	15	14	1	
E	Auswechsel-		Ŀ							27				4			25
Aufsi			Z											24:25			
-		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 11	3 12	4 13	7 14	8 17	Auszeit	0 11	1 13	3 17	5 21	7 22	10 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_		25	Ź				12:17	24	23					24:22 24:25

S	Start 10:32		B ISV 2								de :53	(S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	7	16	15	14	1		15	31	13	5	6	8	
<u> </u>							25							20
Z														
2	X	1	4 13	5 14	6 15	7 16	Auszeit	0 7	1 8	2 0	3 13	5 14	6 15	Auszeit
	17	20	22	24	15 25			16	17	18	20	14		9:14 17:22

			S		art :56	(A Zin	nowit	z	s		de :09		Bı	SV 2		R		hsel :5	(A Zin	nowit	z	s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			IT	15	31	13	5	6	8	_	5	7	16	15	14	1		15	31	13	5	6	8	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	ĮĽ.							18							13							15
Aufsi		oieler Spielstand]							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	3	5				Auszeit	X 12	13	3	5	10	11	Auszeit	13	15		9	11	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	Zinnowitz 8	/14	(B)	ISV 2	10/14					
0	ZIIIIIOWICZ	, 14	1	Buder, Ben	Х					
5	©Anders, Erik	Х	3	Izadimazidi, Ali						
6	Winkler, Louis	Х	4	Krause, Jan	Х					
8	Preusche, Tim	Χ	5	© Mars, Maik	Х					
13	Pohlmann, Pete	Х	7	Kamps, Johannes	Х					
14	Hauß, Bryan		12	Schuldt, Olaf						
15	Groth, Leon	Х	14	Pionke, Raphael	Х					
27	Watzke, Lenny		15	Migge, Max-Gregor	Х					
31	Leonhardt, Liam	Χ	16	Schumann, Volker	Х					
			17	Riechert, Dominic	Х					
][^	Libero		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	B) Libero						
14	Hauß, Bryan		17	Riechert, Dominic	Х					
	Offizielle		B Offizielle							
	Official			Voland, Marika	Е					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	A 1 2 0 Si

A) Libero					nisse	Ergek						
14 Hauß, Brya)	B	SV 2	I	(A) Zinnowitz						
(A) Offizielle	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α		
(A) Offizielle	2	1	0	25	29	1	27	1	0	1		
	0	0	1	25	21	2	20	0	0	2		
	0	0	0	13	13	3	15	1	0	0		
	2	1	1	63	63		62	2	0	3		
	9	: 1:0	ıer	Daι	Start: 10:00 Ende: 11:09 Da							
	2:1		Z	owitz	t Zinne	ntrach	V Eiı	r: S	ege	Sie		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schmidt, John		1	Engel , Theodor				
2	Lübbe, Enrico		2	Prykhodko, Illia				
		S	Schr.	Dobbertin , Arno				
		4	Assist.	Kieu, Gabriel				

Dokument erstellt: 18.10.2025 11:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de ★: MVP